
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30.09.2024 № 556 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про охорону дитинства“, постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 квітня 2017 р. № 268 „Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів“ (із змінами), розглянувши заяву *** від 28.08.2024, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради від 27.09.2024 № 12/9, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, **.**.**** року народження (свідоцтво про 

народження серія *-** № ******, видане виконавчим комітетом Новотроїцької 

сільської ради Бердянського району Запорізької області **.**.****), який 

перемістився з території проведення воєнних дій та тимчасової окупації, а саме: 

провулок ***, будинок ***, село *** Бердянського району Запорізької області, 

фактично проживає за адресою: вулиця ***, будинок ***, місто Пирятин 

Лубенського району Полтавської області, який зазнав психологічного 

насильства, моральних та психологічних страждань, що не потребують 

доведення, внаслідок його внутрішнього переміщення та залишення свого 

постійного місця проживання з метою уникнення наслідків воєнних дій та 

збройного конфлікту. 

2. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, ***, **.**.**** року народження (свідоцтво про 

народження серія *-** № ******, видане Пирятинським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану  у Лубенському районі Полтавської області 

Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Суми) 

**.**.****), яка перемістилася з території проведення воєнних дій та 

тимчасової окупації, а саме: провулок ***, будинок ***, село *** Бердянського 

району Запорізької області, фактично проживає за адресою: вулиця ***, 

будинок ***, місто Пирятин Лубенського району Полтавської області, яка 

зазнала психологічного насильства, моральних та психологічних страждань, що 



2 

 

не потребують доведення, внаслідок її внутрішнього переміщення та залишення 

свого постійного місця проживання з метою уникнення наслідків воєнних дій 

та збройного конфлікту. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 


